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מ"ת 7748/04/15 – מדינת ישראל נגד מלקאמו וובנך
בית משפט השלום באשקלון

17 מאי 2015 מ"ת 7748-04-15 מדינת ישראל נ' וובנך(עציר)
7726-04-15  

בפני כב' השופט אמיר דהאן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
מלקאמו וובנך (עציר) המשיב

נוכחים:

המבקשת באמצעות ב"כ עו"ד לירן פרג'

המשיב הובא על ידי שב"ס/נחשון וב"כ עו"ד חגית רונן

החלטה

בפני בקשת המאשימה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

ביום נגדו  וכתב אישום הוגש  ביום 04/04/2015  נעצר  גת  יליד 1970 מקרית  וובנך ת.ז 328709456  המשיב מלקמו 
.06/04/2015

כתב האישום:

כתב האישום מייחס למשיב כי ביום 04/04/2015 הכה את רעייתו הפיל אותה לרצפה דרך על עורפה וזאת לעיני בנם
הקטן. אז ניסה המשיב להוציא את הבן מהבית, הכה באגרופו את רעייתו המתלוננת וגרם לה חבלה באזור עין ימין.

עוד הואשם המשיב כי שמונה חודשים טרם האירוע הכה את רעייתו באגרופים בפניה ובגופה.

ראיות לכאורה:

ראיות לכאורה נקבעו בהחלטתו של כב' השופט גיל דניאל מיום 08/04/2014.
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מסוכנות המשיב ביחס לחלופה המוצעת:

עילת המעצר איננה במחלוקת והיא עילת מעצר סטטוטורית.

עברו של המשיב - נקי.

החלופה שהוצעה בעניינו של המשיב הינה בבית קרוביו בראשון לציון בהשגחת ערבים.

בשני התסקירים שהגיש שירות המבחן לא נבדקה חלופה זו. החלופה שנבדקה הייתה בקריית גת, ולאחר התלבטות לא
ומעשיו של המשיב הזוג  בני  כלפי  ובעמדותיהם הנפשיות  שונות הקשורות בערבים  שירות המבחן מסיבות  המליץ עליה 

מנגד ראה גם סכנה מרובה בהמשך מעצרו של המשיב.

יחד עם זאת ביקש שירות המבחן להשלים את הערכת הסיכון בדיבור ישיר עם המתלוננת ומבין ריסי עיניו אני קורא גם כי
חלופה שאינה מרוחקת דיה, דורשת השענות מרובה על הערבים ועליהם בלבד לא הומלץ לסמוך.

מסוכנות היא  מרוחקת  בחלופה  בהיותו  כלפיה  המשיב  של  ומסוכנותו  מוכות  לנשים  במעון  שוהה  המתלוננת  כרגע 
באי הבנה יותר מאשר  לוקים במבוכה  כי הערבים  היא  מופחתת. אלא שלדעתי, חרף ההמלצה השלילית, התרשמותי 
נוחה משחרורו של דעתי  אין  מאידך  הנקי.  עברו  בשל  לתום ההליכים  עד  נוחה ממעצרו של המשיב  דעתי  אין  ולפיכך 
כלל לא  המבחן  ששירות  והעובדה  המתלוננת  בעניין  המבחן  שירות  שהציג  המידע  פערי  בשל  היום,  כבר  המשיב, 

אלקטרוני. באיזוק  מרוחקת  לחלופה  האפשרות  את  בהמלצתו 

העולה מן המקובץ הוא כי יש מקום להורות על מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת ולהורות לשירות המבחן להגיש
וגם לאפשרות של ישירה איתה  יתייחס גם לעמדת המתלוננת, ככל הניתן לאחר שיחה  ובו  תסקיר משלים כפי שביקש 

חלופה מרוחקת בבית הקרובים בראשון לציון, באיזוק אלקטרוני.

שירות המבחן מתבקש להגיש תסקירו בתוך 10 ימים.

קובע לדיון לאחר קבלת תסקיר שירות מבחן ליום 27.5.15 שעה 09:10.

המזכירות תשלח העתק לשירות המבחן.
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המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ה, 17/05/2015 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט
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